
OBJEDNATEL: Hlavní město Praha

Praha 1, Mariánské náměstí 2/2, PSČ: 110 01se sídlem:

zastoupený:

IČO: 00064581

DIČ: CZ00064581

Bankovní spojení: 27-5157998/6000

(dále jen „Objednatel")

DODAVATEL: Meta IT s.r.o.

se sídlem: Kosinová 2116/19, 612 00 Brno - Královo Pole

zastoupený: Ing. Ladislavem Ruttkayem, jednatelem

ICO: 28305264

DIČ: CZ28305264

Bankovní spojení: Fio Banka, č. účtu 2000106189/2010

(dále jen „Dodavatel")

Číslo objednávky Objednatele: OBJ/62/05/011023/2023
Číslo objednávky Dodavatele:

MgA. Jiří Sulženko, Ph.D., ředitel odboru kultury a cestovního ruchu 
MHMP

■■lllllllllllllllll
MHMPP07X3UQS

Objednávka
na zajištění pilotního provozu IS EVALUART

2, Dodavatel se na základě této Objednávky zavazuje pro Objednatele poskytovat služby
sloužící k ověření funkčnosti a efektivity IS EVALUART po jeho nasazení v reálném 
provozním prostředí s omezeným počtem uživatelů (pilotní provoz). Během pilotního 
provozu bude Dodavatel zajišťovat podporu a sběr událostí pro potřeby budoucího škálování 
mikroslužeb a celého dotazovacího framework v ostrém provozu IS EVALUART - v rámci 
této aktivity dojde ke sběru výkonnostních parametrů jednotlivých služeb a komponent na 
jejichž základě dojde k nastavení (škálování apod.) řešení tak, aby vyhovělo pozdějším 
kapacitním a bezpečnostním nárokům ostrého provozu systému. Nejpozději k poslednímu

I.
Předmět Objednávky

1. Předmětem plnění dle této Objednávky je zajištění služeb pilotního provozu IS 
EVALUART.



2.

1.

2.

3.

Faktura bude vystavena ve dvojím vyhotovení a odeslána na adresu sídla Objednatele. 

Splatnost faktur činí 30 dní od jejich doručení Objednateli. Termínem úhrady se rozumí

dni doby plnění této objednávky Dodavatel předá veškeré zaznamenané poznatky, problémy 
a řešení z této činnosti v rámci pilotního provozu Objednateli.

Tato Objednávka se uzavírá na dobu určitou, a to na dobu do 31.3.2024.

III.
Cena

Celková cena za služby dle této Objednávky je stanovena jako cena nejvýše přípustná,

IV.
Platební podmínky

1. Cena dle čl. III odst. 1 této Objednávky bude Dodavateli hrazena měsíčně zpětně, vždy
ve výši 20.000,- Kč bez DPH, a to o na základě daňových dokladů - faktur vystavených 
Dodavatelem. Nebudou-li služby zajištění pilotního provozu IS EVALUART poskytovány po 
celou dobu kalendářního měsíce, bude fakturována pouze alikvotní část.

a. označení Objednatele a Dodavatele, jejich sídla, jejich IČO a DIČ, bankovní 
spojení a údaj o zápisu v obchodním, živnostenském nebo obdobném rejstříku, 
včetně spisové značky,

a to ve výši:

CENA BEZ DPH 100.000,- Kč, DPH 21.000,- Kč a cena včetně DPH 121.000,- Kč

(dále jen jako „Cena")

2. Cena obsahuje veškeré náklady spojené s provedením předmětu Objednávky. Cena 
obsahuje i případně zvýšené náklady spojené s vývojem cen vstupních nákladů, a to až do 
doby splnění Objednávky. V rámci Ceny se Dodavatel zavazuje provést i dodávky a služby 
výslovně neuvedené v této Objednávce, které jsou však nezbytné pro řádnou realizaci služeb.

den odpisu platby z účtu Objednatele.

4. Faktura vystavená dle této Objednávky musí obsahovat veškeré náležitosti daňového 
dokladu ve smyslu zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších 
předpisů i další náležitosti požadované Objednatelem. Musí tedy obsahovat minimálně tyto 
údaje:

II.
Doba plnění

1. Tato Objednávka nabývá platnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami a 
účinnosti zveřejněním v registru smluv (dále jen „registr smluv") dle zákona č. 340/2015 Sb. 
o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru 
smluv, ve znění pozdějších předpisů.



VI.

b. předmět a číslo objednávky,
c. číslo faktury, den vystavení faktury, datum splatnosti, den uskutečnění plnění 

a fakturovanou částku,

2. Dodavatel je povinen smluvní pokutu uhradit na výzvu Objednatele do 5 dnů od jejího
doručení.

3. Objednatel je oprávněn započíst si jednostranně vzniklou smluvní pokutu oproti 
odměně za provedení veřejné zakázky.

d. základ daně (DPH), sazbu daně a její výši, razítko a podpis oprávněné osoby 
Dodavatele, stvrzující oprávněnost a formální a věcnou správnost faktury.

5. V souladu s nařízením Evropského parlamentu a Rady EU 2016/679 ze dne 27. dubna 
2016 o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném 
pohybu těchto údajů a o zrušení směrnice 95/46/ES (GDPR) a taktéž v souladu s příslušným 
nařízením ředitele Magistrátu hl. m. Prahy k zajištění povinnosti uveřejňovat smlouvy 
prostřednictvím registru smluv nesmí faktura v rozsahu a předmětu plnění obsahovat osobní 
údaje fyzických osob jako například jméno a příjmení fyzické osoby, datum narození, číslo 
jejího bankovního účtu a její kontaktní údaje (telefon, e-mail), DIČ fyzické osoby podnikající. 
V případě, že tyto osobní údaje budou v rozsahu a předmětu plnění faktury uvedeny, musí 
být následně tyto údaje při zveřejňování informací pro občany v systému otevřených dat a v 
registru smluv anonymizovány.

6. V případě, že faktura bude obsahovat nesprávné údaje nebo nebude obsahovat 
právními předpisy vyžadované údaje, je Objednatel oprávněn fakturu vrátit Dodavateli 
k opravě. Splatnost opravené faktury musí být stanovena opět na minimálně 30 dnů.

7. Objednatel uhradí cenu za předmět plnění bankovním převodem na účet Dodavatele, 
vedený u banky v České republice, specifikovaný v této objednávce. Ke splnění závazku 
Objednatele dojde odepsáním částky z účtu Objednatele

V.
Smluvní sankce

1. Neposkytne-li Dodavatel služby řádně a včas dle této Objednávky, zavazuje se uhradit 
Objednateli smluvní pokutu ve výši 0,5 % z ceny bez DPH uvedené v čl. ITT odst. 1 této 
Objednávky za každý započatý den prodlení. Toto ustanovení o smluvní pokutě nevylučuje 
nárok Objednatele na náhradu škody vzniklé v případě nesplnění závazků vyplývajících ze 
smluvního vztahu.



Smluvní strany ve smyslu zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím.3.

Smluvní strany výslovně sjednávají, že uveřejnění této Objednávky dle zákona č.4.

b) ve věcech technických:

ve znění pozdějších předpisů, berou na vědomí, že Objednatel je povinným subjektem, 
a pro tento účel si sjednávající, že obě souhlasí s poskytováním veškerých informací 
obsažených v této Objednávce žadatelům.

340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv 
a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů, zajistí Objednatel.

5. Ve věcech souvisejících s plněním podle této Objednávky je za Objednatele oprávněn 
jednat:

a) ve věcech smluvních: MgA. lirí Sulženko, Ph.D.m

6. Ve věcech souvisejících s plněním podle této Objednávky je za Dodavatele oprávněn 
jednat:

VII.
Závěrečná ustanovení

1. Smluvní strany prohlašují, že skutečnosti uvedené v této Objednávce nepovažují za 
obchodní tajemství ve smyslu § 504 zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, ve znění 
pozdějších předpisů, a udělují svolení k jejímu užití a zveřejnění bez stanovení jakýchkoli 
dalších podmínek. Smluvní strany této objednávky dále výslovně souhlasí s tím, aby tato 
objednávka byla uvedena v Centrální evidenci smluv (CES) vedené hlavním městem Prahou, 
která je veřejně přístupná a která obsahuje údaje o jejích účastnících, předmětu, číselné 
označení této objednávky, datum jejího podpisu a její text.

2. Smluvní strany berou na vědomí, že tato Objednávka obsahuje jejich osobní údaje, a 
ujednávají si, že s jejich uvedením souhlasí. Smluvní strany berou taktéž na vědomí, že 
ochranu osobních údajů upravuje Nařízení Evropského parlamentu a Rady (EU) 2016/679, o 
ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu 
těchto údajů a o zrušení směrnice 95/46/ES (obecné nařízení o ochraně osobních údajů), ve 
znění pozdějších předpisů, a zákon č. 110/2019 Sb., o zpracování osobních údajů. Ochrana 
osobních údajů v tomto dodatku obsažených se řídí tímto nařízením a zákonem.

Řešení sporů a ukončení Objednávky
1. Obě smluvní strany se zavazují řešit veškeré spory, vyplývající ze závazků této 
Objednávky, především dohodou.

2. Objednatel je oprávněn tuto Objednávku kdykoliv vypovědět, a to i bez udání důvodu, 
přičemž výpověď je účinná okamžikem jejího doručení Dodavateli.



V Praze dne 15.11.2023 V Praze dne 15.11.2023

Objednatel: Dodavatel:

Ing. Ladislav Ruttkay, jednatelMgA. Jiří Sulženko, Ph.D., ředitel odboru 
kultury a cestovního ruchu MHMP

a) ve věcech smluvních: Ing. Ladislav Ruttkay, 

b) ve věcech technických:

1 osobou blízkou je příbuzný v řadě přímé, sourozenec a manžel nebo partner podle zákona upravujicího registrované 
partnerstvi (dále jen „partner"); jiné osoby v poměru rodinném nebo obdobném se pokládají za osoby sobě navzájem 
blízké, pokud by újmu, kterou utrpěla jedna z nich, druhá důvodně pociťovala jako újmu vlastní. Má se za to, že 
osobami blízkými jsou i osoby sešvagřené nebo osoby, které spolu trvale žijí;

7. Okamžikem, kdy Dodavatel akceptuje tuto Objednávku, bude mezi Objednatelem a 
Dodavatelem uzavřena smlouva. Obsah takové smlouvy o dílo je určen touto Objednávkou a 
jejími přílohami. Objednatel v souladu s § 1740 odst. 3 zákona č. 89/2012 Sb., občanského 
zákoníku, ve znění pozdějších předpisů, vylučuje přijetí této Objednávky s dodatkem nebo 
odchylkou.

8. Dodavatel čestně prohlašuje, že členové jeho statutárního orgánu, případně členové 
dozorčí rady, pokud ta volí a odvolává členy statutárního orgánu, či případně prokuristé, 
pracovníci, kteří se podíleli na přípravě nabidky na straně Dodavatele, jeho skuteční majitelé 
a osoby jim blízké nejsou: zaměstnanci Objednatele, kteří připravovali technické či finanční 
zadání předmětné veřejné zakázky nebo osobami zastupujícími Objednatele, který zadává 
předmětnou veřejnou zakázku, anebo osobami spolupracujícími se zadavatelem na přípravě 
a/nebo průběhu zadávacího řízení; nejsou osobami podle § 2 odst. 1 písm. o) zákona o střetu 
zájmů, pokud se jedná o členy Zastupitelstva hlavního města Prahy, nebo vedoucími úředníky 
(přičemž vedoucím úředníkem se rozumí vedoucí zaměstnanec Objednatele, který je na 
jednotlivých stupních řízení Objednatele oprávněn stanovit a ukládat podřízeným 
zaměstnancům pracovní úkoly, organizovat, řídit a kontrolovat jejich práci a dávat jim k tomu 
účelu závazné pokyny), kteří jsou oprávněni k činnostem podle § 2 odst. 3 písm. a) nebo b) 
zákona o střetu zájmů, a pokud ano, že na tuto skutečnost Objednatele upozornil.

9. Dodavatel není oprávněn postoupit jakékoliv své pohledávky z této objednávky na 
třetí osobu bez předchozího písemného souhlasu Objednatele, a to ani částečně.


